
 

 

 

 

 

 

Ref. Concurso de Precios N° 2/2024 
 
 

Consulta N°1: 
 

¿En el Paso de Frontera de Ruta 3 perteneciente a la Administración de Aduana de Bella 

Unión, el mantenimiento de áreas verdes lo realiza vialidad?  

 

 

Respuesta: Si en el Paso de Frontera el mantenimiento de áreas verdes lo realiza 

vialidad. 

 

Consulta N°2:  

 

¿Se tiene que cotizar el ítem 2? 

 

Respuesta: Si, se tiene que cotizar el ítem 2 ya que el mantenimiento de áreas verdes 

que se solicita es en el área que circunda las oficinas de la calle Durazno Nº 1360 y no es 

en el Paso de Frontera. 

 

  


